Minggu, 08-04-2012

Musyawarah Ranting Muhammadiyah Loa Bakung, Kec. Sungai Kunjang, Kota Samarinda telah
dilaksanakan dengan tertib, lancar dan sukses pada hari Ahad tanggal 9 Jumadil Awwal 1433 Hijriyah = 1
April 2012 Miladiyah mulai pukul 09.00 sampai dengan pukul 12.15 WITA bertempat di SD
Muhammadiyah 5 Loa Bakung Samarinda. Drs. Arifin Suparman Ketua Majelis Pengembangan Cabang
dan Ranting Muhammadiyah PDM Samarinda yang mengisi Kultum pada acara tersebut menekankan
pentingnya niat ikhlas dalam melaksanakan tugas organisasi dan dakwah amar ma'ruf, nahi 'anil munkar.